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W tym roku wiele osób i organizacji stara się
przewidzieć laureatów Oscara za pomocą komputerowych algorytmów – informuje „New Scientist”.

Strona internetowa Motion Picture Association of America (thecredits.org) opiera swoje
przewidywania na liczbie "pozytywnych wzmianek" na temat aktorów, aktorek i filmów na Twitterze
i Facebooku oraz w wątkach forów filmowych. Jak twierdzi brytyjski autor algorytmu, Edward Crook,
ma to na celu ocenę raczej rzeczywistych opinii publiczności, a nie "szumu marketingowego"
tworzonego przez studia filmowe.
 
Jeśli wierzyć tej metodzie, najlepszym filmem jest "Operacja Argo", zaś najlepszym aktorem - Daniel
Day Lewis grający w "Lincolnie". Strona Farsite Forecast uznaje z kolei "Lincolna" za najlepszy film
z najlepszym aktorem. Stosowana tam technika analityczna uwzględnia zarówno oceny krytyków, jak
i nagrody Gildii Scenarzystów Amerykańskich (WGA).
Microsoft Research podziela opinię Crooka odnośnie najlepszego filmu i aktora. Pracujący dla tej
instytucji David Rothschild właściwie wytypował wyniki w 50 na 51 stanów USA podczas ubiegłych
wyborów prezydenckich.
 
Technika stosowana przez Rotschilda bierze pod uwagę fakt, że stosunkowo niewielka liczba (poniżej
5800) biorących udział w głosowaniu członków Akademii Filmowej może prowadzić do
podejmowania dziwnych decyzji.
Niewątpliwie statystycy porównają wyniki swoich przewidywań z rzeczywistymi nagrodami, co
pozwoli na stworzenie lepszych algorytmów w przyszłym roku. „New Scientist” przewiduje, że
niedługo studia filmowe zaczną używać podobnych algorytmów do oceny scenariuszy.
 
Rozdanie Nagród Akademii Filmowej odbędzie się 24 lutego.

Źródło: www.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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